
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 658 0 0 0 12516 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 1710 103 0 0 505 0

Anykščių r. sav.                                                                1786 782 0 0 22938 0

Birštono sav.                                                                   130 1 0 4 47 0

Biržų r. sav.                                                                   1894 156 0 8 28243 1350

Druskininkų sav.                                                                47 1 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  197 2 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               593 317 33 0 22499 0

Jonavos r. sav.                                                                 901 6 0 0 33800 0

Joniškio r. sav.                                                                1125 19 0 0 14032 0

Jurbarko r. sav.                                                                1409 8 0 0 35802 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             638 21 0 0 3909 0

Kalvarijos sav.                                                                 932 25 0 1 6640 0

Kauno m. sav.                                                                   4 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   1531 306 0 0 3782 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                428 21 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                2141 197 0 0 45169 7569

Kelmės r. sav.                                                                  3164 31 0 24 23685 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               1932 186 1 0 16163 0

Kretingos r. sav.                                                               877 2 0 0 0 0

Kupiškio r. sav.                                                                987 193 0 0 21025 0

Lazdijų r. sav.                                                                 1754 56 0 0 0 0

Marijampolės sav.                                                               1806 111 0 0 3248 0

Mažeikių r. sav.                                                                1147 6 0 0 0 1680

Molėtų r. sav.                                                                  820 281 0 0 1570 0

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    2191 2 0 0 2 0

Pakruojo r. sav.                                                                2658 17 0 0 2400 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               3008 337 3 0 43723 474

Pasvalio r. sav.                                                                2318 162 0 0 12815 0

Plungės r. sav.                                                                 3247 31 0 0 632 0

Prienų r. sav.                                                                  1458 124 0 35 21 0

Radviliškio r. sav.                                                             1935 255 0 0 24418 0

Raseinių r. sav.                                                                2044 107 0 1 7685 0

Rietavo sav.                                                                    1138 18 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                1427 132 0 0 6866 0

Skuodo r. sav.                                                                  2525 216 0 8 18 0

Šakių r. sav.                                                                   2427 0 0 0 31306 0

Šalčininkų r. sav.                                                              1366 23 0 0 3106 3896

Šiaulių m. sav.                                                                 1 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 1503 27 0 0 0 0

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20210101 iki 20210731

2021-08-09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 5732 189 0 15 889 13562

Šilutės r. sav.                                                                 4936 8 0 0 10997 0

Širvintų r. sav.                                                                398 86 0 0 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              284 1 0 0 15227 0

Tauragės r. sav.                                                                2942 79 0 2 8 0

Telšių r. sav.                                                                  3212 238 0 0 6003 0

Trakų r. sav.                                                                   145 4 0 0 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                976 63 0 5 0 0

Utenos r. sav.                                                                  8599 341 0 0 15384 0

Varėnos r. sav.                                                                 464 41 0 7 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             1356 57 0 1 66 0

Vilniaus m. sav.                                                                13 0 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                304 148 0 8 20258 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  658 131 0 0 0 0

Iš viso: 87876 5668 37 119 497397 28531

2021-08-09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 2


